SEECH

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUARUA

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no
Otros Activos no Circulantes

Total Activo

Bajo protesta de decir

Informacion Financiera
Estado analitico del activo

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Pesos)

SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Saldo Inicial

221,814,882.03
31,5663,519.41
190,261,362.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

47,320,948.10

0.00

0.00
10,134,800.30
127,265,417.96
4,250,864.28

(94,330,134.44)

0.00

0.00

0.00

269,135,830.13

13,657,061,541.99

830,851,473.32

12,826,210,068.67

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

24,109,473.61
0.00

0.00

0.00
31,312,307.23
652,645.46
(7,855,479.08)
0.00

0.00

0.00

13,681,171,015.60

Abonos

13,433,711,777.75

838,907,488.15

12,594,804,289.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

13,433,711,777.75

Saldo Final

445,164,646.27
23,497,504.58
421,667,141.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

71,430,421.71
0.00
0.00
10,134,800.30
158,577,725.19
4,903,509.74
(102,185,613.52)
0.00
0.00
0.00

516,595,067.98

eclaramos que los Estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son respansabilidad del emisor.

-
i m#ﬂm Loya

Directora fle Administracion

Variacion

223,349,764.24

(8,056,014.83)
231,405,779.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
24,109,473.61

0.00

0.00

0.00
31,312,307.23
652,645.46

(7.855,479.08)

0.00

0.00

0.00

247,459,237.85



